
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до Положення 
про консультативно-дорадчий 
орган «Дорадчий Офіс при 
Міністерстві з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство з питань стратегічних 
галузей промисловості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07 вересня 2020 року № 819, та з метою підвищення ролі і значення 
консультативно-дорадчих органів, що утворюються при Міністерстві з питань 
стратегічних галузей промисловості України, з питань формування і реалізації 
державної політики у відповідних галузях і сферах діяльності Міністерства, 
удосконалення правових засад їх функціонування

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до Положення про консультативно-дорадчий орган 
«Дорадчий Офіс при Міністерстві з питань стратегічних галузей промисловості 
України», затвердженого наказом Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 12 жовтня 2020 року № 7 «Про створення 
консультативно-дорадчого органу «Дорадчий Офіс при Міністерстві з питань 
стратегічних галузей промисловості України», виклавши його в новій редакції, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник Міністра  Валерій ІВАЩЕНКО


